De 13/05/2025 a 19/05/2025 

Ensino Superior cursando (a partir do 1º semestre): Administração, Comércio Exterior, Contabilidade, Economia, Engenharia,

Gestão Comercial, Gestão Empresarial, Marketing, Publicidade e Propaganda.

Conhecimentos em: Pacote Office.

R$ 2.180,00 (Dois mil cento e oitenta reais). 

Vale Refeição; Seguro de Vida; Assistência Médica; Auxílio transporte.

30 Horas semanais de jornada de trabalho

Apoio aos processos internos e de BackOffice; 

Realizar atividades externas sempre acompanhado por um profissional da empresa com o objetivo